
UCHWAŁA NR XXVI/180/17
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności gruntowej polegającej na prawie 
przejazdu i przechodu przez nieruchomość stanowiącą własność Gminy Michałowo

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016r. poz. 446, poz. 1579) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2016r. poz. 2147, poz. 2260) Rada Miejska w Michałowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym numer 29 – 
Michałowo, gmina Michałowo, powiat białostocki, województwo podlaskie, składającej się z działki oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 318/13 o powierzchni 0,6524 ha, dla której to nieruchomości zostanie założona w Sądzie 
Rejonowym w Białymstoku IX Wydziale Ksiąg Wieczystych w wyniku odłączenie tej nieruchomości z księgi 
wieczystej Kw Nr BI1B/00050121/7 – nowa księga wieczysta – odpłatnej służebności gruntowej polegającej na 
prawie przejazdu i przechodu na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości położonej w obrębie 
ewidencyjnym numer 29 – Michałowo, gmina Michałowo, powiat białostocki, województwo podlaskie, składającej 
się z działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 318/12 o powierzchni 0,0166 ha, dla której to nieruchomości jest 
założona w Sądzie Rejonowym w Białymstoku IX Wydziale Ksiąg Wieczystych księga wieczysta 
Kw Nr BI1B/00227701/9.

2. Przebieg i granice służebności przejazdu i przechodu określa mapa z zaznaczonym przebiegiem służebności 
o której mowa w ust. 1, stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie

mgr Irena Suprun

Id: 477CABA5-7C2E-4C04-BA00-B88C20B1D005. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/180/17

Rady Miejskiej w Michałowie

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Mapa - teren służebności

Id: 477CABA5-7C2E-4C04-BA00-B88C20B1D005. Podpisany Strona 1




